geria, tunc volo quod pra)dicti feotfati mei disponant totum proficuum ejusdem manei-ii

cum pertinentiis per discretionem executorum meorum pro anima mea et animabus

parentiun meoriun ut melius eisdem -sadeatur disponere.

Item, volo quod pra;fata Margeria habeat ad terminum vita; suce omnia teixas et ten-

ementa mea in Chippeleye, Poselyngforde, Stradesylle, Wynkhambrook et Atteltone pro

pueris meis bene et honeste inveniendis, et sub conditione quod Alicia filia mea habeat

de pncfata Margeria unam annuitatem decern marcanim, et Katerina filia mea habeat

unam aliam annuitatem sex marcarum tarn cito cum raaiitata fuerint durante vita

pra^dictLO Margeria;.

Tamen volo quod si pra;fata Margeria se solam et sine marito teneat, quod tunc habeat

omnia prsedicta ten-as et tenementa in Chippeleye, Poseljmgforde, Stradesylle, Wyk-
hambrook et Atteltone pra;dictis ad terniimmi vitic sua; sine aliqua pensione inde im-

pendenda non obstante voluntate mea pra;dicta.
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Item, volo quod prfedictum manerium de Kentewelle et tenementum vocatiim Lutones
cum omnibus eonun pertinentiis post decessum prjefatse Margerite remaneant prasfatse

Alicife filiae meoe* et hseredibus de corpore suo legitime procreatis, et si priedicta Alicia

sine hoerede de corpore suo legitime procreate obierit, quod tunc praedictiun manerium da
Kentewelle et tenementum vocatum Lutones cum pertinentiis remaneant Katerinse filiae

meso praedictse et ha^redibua de corpore suo legitime procreatis, et si prsefata Katerina
sine hajrede de corpore siio legitime procreato obierit, tunc volo quod prsedictum maner-
ium de KenteweUe et tenementum vocatum Lutones cum omnibus suis pertinentiis ven-
dantur, et moneta inde recepta disponatur pro anima mea, animabus patris et matria meee
et animabus Willielmi de Tendrynge et "Walteri Cloptone mUitum per discretionem

executorum et feoffatorum meorum.
Item, volo quod Katerina fUia mea babeat omnia terras et tenementa mea in Chyppe-

leye, Poselyngforde, Stansfelde, StradesUle, Wykhambrook et Atteltone post decessum
praefatse Margeriae uxoris meas eidem Katerina; et hoeredibus de corpore suo legitime

procreatis, et si pra;dicta Katerina sine hEerede de coi-pore suo legitime procreato

obierit, tunc post decessum praefatae Katerince praedicta terrtc et tenementa cum per-

tinentiis remaneant Alicia filiae meae et baeredibus de corpore suo legitime procreatis,

et si coutingat praedictam Aliciam sine haerede de corpore suo legitime procreato obire,